بحرانی، یوسف بن احمد، لؤلؤة البحرين فی الإجازات و تراجم رجال الحدیث، تحقیق محمّدصادق بحرالعلوم، قم، مؤسسه آل البيت، بی تا.
۴. برومند، محمّدحسین و امیر جودوی، نقدی بر کتاب التفسیر و المفسّرون، قم، عرش اندیشه، ۱۳۸۵ ه. ش.
۵. تهرانی، محمّدحسین (آقابزرگ)، الذریعه الی تصانیف الشیعه، بیروت، دار الأضواء، چاپ سوم، ۱۴۰۳ ه. ق. / ۱۹۸۳ م.
۶. ذهبی، محمّدحسین، التفسیر و المفسّرون، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۳۹۶ ه. ق. / ۱۹۷۶ م.

۷. زرقانی، محمدعبدالعظیم، *مناهل العرفان فی علوم القرآن*، تحقیق فواز أحمد زمرلی، بیروت، دارالکتاب العربی، ۱۴۱۵ ه. ق. / ۱۹۹۵ م.
۸. شاکر، محمد کاظم، *مبانی و روش‌های تفسیری*، قم، مرکز جهانی علوم اسلامی، ۱۳۸۲ ه. ش.
۹. صدر (صدرالدین کاظمی)، *سیدحسن، تکمله امل الآمل*، تحقیق احمد حسینی، به اهتمام محمود مرعشی، قم، کتابخانه‌ی آیت الله مرعشی نجفی، ۱۴۰۶ ه. ق.
۱۰.